

Lausunto 14.11.2022



**Maa- ja metsätalousministeriölle**

[kirjaamo.mmm@gov.fi](mailto:kirjaamo.mmm@gov.fi)

### **LAUSUNTO luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035)**

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoa Kansallisen metsästrategia 2035:n luonnoksesta. Kansallinen metsästrategia 2035 (KMS2035) on lakisääteinen metsäohjelma, joka ohjaa Suomen metsäpolitiikkaa.

### **Ympäristönsuojeluviranhaltijat YSV ry:n lausunto**

Ympäristönsuojeluviranhaltijat YSV ry tuo esiin seuraavat näkökohdat:

- ”Metsien kasvu” -hanke vaikuttaa pohjautuvan selkeästi perinteiseen metsänhoidon malliin, pääpainon ollessa puuntuotannossa ja tehokkaassa kasvatuksessa, mikä voi olla ristiriidassa esim. metsien monimuotoisuuden tai monikäytön tavoitteiden kanssa. ”Metsien kasvu”- ja ”Elonkirjoa talousmetsissä” -hankkeiden välillä tulisi olla vahvempi integraatio.
- Tehokkaita hiilinieluja on painotettu. Metsien ja tuotteiden hiilivaraston kehittäminen on mainittu, mutta hiilivarastojen kasvatuksella tulisi olla suurempi painoarvo. Tutkimusta eri käsittelymenetelmien ja kiertoaikojen vaikutuksesta hiilivarastoihin nyt ja jatkossa muuttuvan ilmaston vaikutuksesta tarvitaan lisää.
- Viranomaisresurssien riittävyys tulee varmistaa erityisesti metsien elinvoimaisuuden, monimuotoisuuden ja sopeutumiskyvyn vahvistamiseen sekä tiedolla johtamiseen.

Ympäristönsuojeluviranhaltijat (YSV) ry:n puolesta,

Liisa Leino  
puheenjohtaja

Elina Seppälä  
sihteeri

Tiedoksi:

Suomen Kuntaliitto

*Ympäristönsuojeluviranhaltijat ry on perustettu 1981 ja toimii ympäristönsuojelussa eri hallinnonaloilla työskentelevien henkilöiden yhdyssiteenä järjestämällä kokous-, esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia sekä kursseja. Yhdistyksen tavoitteena on edistää ympäristönsuojelualalla toimivien ammatillista osaamista sekä tehdä ympäristönsuojelualaa tunnetuksi. Tällä hetkellä yhdistyksessä on jäseniä noin 220. [www.ysvry.fi](http://www.ysvry.fi). Yhdistyksen hallituksen tavoittaa osoitteesta [ysvry.hallitus\(a\)gmail.com](mailto:ysvry.hallitus(a)gmail.com). LinkedIn: Ympäristönsuojeluviranhaltijat (YSV) ry.*